فتاویٰ فقیہ ملت میں ہے: ”اس طرح کپڑا پہن کر نماز پڑھی کہ نیچے کرتے کا سارا بٹن بند ہے اور

اوپر شیر وانی یا صدری کا کل یا بعض بٹن کھلا ہے، تو حرج نہیں۔“

(فتاویٰ فقیہ ملت، جلد 1، صفحہ 174، شبیر برادرز، لاہور)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو تراب محمد علی عطاری

07 جمادی الاخریٰ 1445ھ / 21 دسمبر 2023ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری